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Parim Väike Krediit
 





 Mis on väikekrediit?
 





Tippväikkrediidi peamiseks tunnuseks on suhteliselt väike laenusumma ja lühim tagasimakseperiood võrreldes muude laenuliikidega. Top väikekrediiditeenus võimaldab laenuvõtjal käsutada saadud summat oma äranägemise järgi, kuna laenu, samuti tagatise ja käenduse kasutamisel puuduvad piirangud. Väike krediit on teile paljudel juhtudel suureks toeks.
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Parima väikese krediidi omadused
 





Krediti kontole 48 tunniks saad väikelaenu 15 minutiga, kuid see on pigem erand reeglist. Enamik panku ei saa 15 minuti jooksul krediiti pikendada, kuid üldine trend on, et see on lähiajal võimalik. Parim väikelaen on tavaliselt 500–20 000 €. Kuid on ka erandeid – mõned krediidiasutused pakuvad tipptasemel väikelaene vahemikus 300-5000 eurot. On vaid üksikud pangad, kes pakuvad väikelaenu alates 200 eurost. Väikelaenu tagasimakse tähtaeg algab tavaliselt 6 kuust või 12 kuust ning võib ulatuda 60-72 kuuni. Kiirlaenust soodsam Laenu maksumus ehk see, kui palju pead laenu võtmisel tagasi maksma, kajastub KKM-is ( laenukulukuse suhe). KKM arvutatakse aastapõhiselt ja väljendatakse protsentides (%). KKM koosneb kohustuslikest laenuosadest nagu: laenusumma, konto pidamise kuutasu, intressid, lepingu vahendustasu. Väikelaenu keskmine KKM on 14-25% (olenevalt tähtajast).
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Parima väikese krediidi eelised
 





Mis kõige tähtsam, need on laenu tagasimaksmisel kõige väiksemad kulud. Tippväikkrediidi läbipaistvus on oluline, sest väikelaen on rahaline kohustus ja iga laenuvõtja jaoks väga isiklik asi. Mida läbipaistvamad on laenutingimused, seda parem on mõlemale poolele. Krediidikalkulaator on laenamise juures üks olulisemaid asju. Mõnel kiirlaenufirmal on krediidikalkulaator nii ebamugav, et laenuvõtjad kaotavad nende vastu usalduse. Väga oluline on mugav krediidikalkulaator, mis näitab intressi, krediidikulu, kuumakse ja makseid.
 


















Millal peaksin taotlema parimat väikest laenu?
 









Odavam on laenata tipp-väiklaenu, sest intressimäär on kiirlaenu omast tunduvalt madalam. Väikelaenu saamiseks peab aga vastama kõrgematele kriteeriumidele – sissetulekute tase, madalad finantskohustused, puuduvad igakuised rahalised kohustused.


Seega soovitame esimese valikuna teha väikese parima krediidi. Kui olud ei võimalda tipp-väiklaenu teha, siis proovi mõelda kiirkrediidi peale, sest kiirlaene on lihtsam saada. Põhjus, miks kiirlaen on kõrgema intressiga, seisneb selles, et seda on lihtsam korraldada.


Laenuandja kannab kiirlaene väljastades suuremat riski. Ja seega püüab katta hoolimatute laenuvõtjate kulusid, kes ei suuda kiirlaenu tagasi maksta. Muide, laenutaotluste täitmine on tasuta ega kohusta laenu võtma. 
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Vajalikud dokumendid:
 





Rakendus. Laenaja passi koopia. Laenusaaja töökoha (arveldusosakonna) tõend viimase 12 kuu töötasu kohta või tõend legaalse sissetuleku kohta.
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